
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-C E

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-016/2022
Processo Administrativo N° 051/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 26/07/2022 09:13:55

lOTE 1
Item: 1 Quant.: 2.500 Unidade: UNID VaI. Ref.: 132,00

Descrição: LIVRO DO ALUNO. IRACEMA CIDADE DA GENTE: ESTUDOS REGIONAIS - ENSINO FUNDAMENTAL.
--fORMATO ABERTO: 410X275MM. FECHADO: 205X275MM. ESPIRAL: INCOLOR. CAPA: IMPRES~O 4X4 CORES

;ACMPXACMP). PAPEL TRIPLEX 350GR/M3. VERNIZ UV COM RESERVA NA FRENTE, LAMINAÇAO FOSCA NA
FRENTE. MIOLO 132 PAGINAS. IMRESSO 4X4(ACMPXACMP), PAPEL OFFSERT IMUNE 75GRlM3.
ACABAMENTO: COMPRIMENTO DA GARRA/ESPIRAL 275MM. AUTORES: JANIO CHARLE DA SILVA E JOSÉ
UILSON MAGALHÃES. ISBN 978-65-86190-90-8.

!
I

Autor
SELECT COM E SERV LTOA
---- - --
A G VIEIRA COSTA

Marca/Modelo Valor
330.000,00EDITORA LIMA 1EDITORA LIMA

-----, -.
JANIO CHARLES DA SILVA E JPSÉ UILSON MAGALHÃES 1
LIVRO DO ALUNO

132,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

SELECT COM E SERV LTDA
Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f460b30f5bd640039b9b3563c92339ac.pdf
-,- - _. ~----- -- - - -----

Horário: 07/08/202222:56 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8545d131921 04f058a42fef3e23bf9cc. pdf
-- -

~Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f45a58ef845049f4944 76aa1537be877 .pdf----- ----- --------- . --- - ------- -
Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/20bfddba5989432ba99b8a8aOdd2386b.pdf

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/14464d33f06846be9f3e23f634ede783.pdf
,_o - - __ _ ._._ __ •• ,_ _ .• __ • _~_ __ - -

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/62f1 bd850e914993896f8fc05b35579f.pdf
'---~ -..~- -- _.- ~- --- ------- -- -_._-- --- .- --

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e 78ada36cOOb486b9511 bf0977 c3bc96.pdf
- "-- -- - - -- - ------

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neVparticipantdocuments/Oa5a3a6846ca4be39aaa7846162fc469.pdf- - - - - --- -_._- - - - -
Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2b61 d531 OdOe44bd98973ed9891 a8cee.pdf
- -- -- --- ---- - ----
Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e860d2c8f7d44cd4a243c172220b 1a15.pdf- --- "- --- ~ - -- --- --- - --- -- . - -
Horário: 07/08/202222:56 Documento: Certidão específica da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5608d98248404eOfb77a40e2b355c7fe.pdf ~

&~ 1 de 3

http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f460b30f5bd640039b9b3563c92339ac.pdf
http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8545d131921
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f45a58ef845049f4944
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/20bfddba5989432ba99b8a8aOdd2386b.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/14464d33f06846be9f3e23f634ede783.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/62f1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neVparticipantdocuments/Oa5a3a6846ca4be39aaa7846162fc469.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2b61
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e860d2c8f7d44cd4a243c172220b
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5608d98248404eOfb77a40e2b355c7fe.pdf


PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-C E

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: htlp:/IIanceeletronico.blob.core. windows.net/participantdocuments/fdc67 a61 affd4 71ea85e840896e65e8e.pdf
- -----

Horário: 07/08/202222:56 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

,Endereço: htlp:l/lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/a4a 74d89416f4 7ffaa 74f43e31146796.pdf
- -- ._-- ,- -,. - - ....-.- -~-_.-------- --- - -- - ~_._-------------.._- ---

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Certidão Simplifica da da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f916de792884e528e79ca2024f5e264.pdf- - ------_._-- .-

Horário: 07/081202222:56 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28a6707dOe3343fbb 1e9c002c2eage39 .pdf_.- ----- --
Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abe 75babfd944 721 b9c4dc2600ef9bd1.pdf----- - -_._--- _.-
Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Declaração de Idoneidade

r"Endereço: htlp:/IIanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/age2b23046364f4799854bd22354da42.pdf

Horário: 07/08/202222:56 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 cd27638b94b451380788b09269a679f.pdf
- - .. - --- -- ---- - -----
Horário: 07/08/202222:56 Documento: Declaração de inexistência de parentes

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9ac11 cfa 1dd41 0f9b5fc055c53953ed .pdf
_. ------_.'_. "-- _.- -- -- • " •• _- _" __ O __ • __

Horário: 07/08/202222:56 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e8237864c6d14ff49a44e9d1e6fa4ef3.pdf
- ------ --

Horário: 07/08/202222:56 Documento: Declaração de responsabilidade

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6a5bb3280e994f30a8bc98f455fdf2a8.pdf
-- - -- - - -- --- -

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7097335aece245a3a259fb3e9f1 a9418.pdf
--- ._._----- - - ~ -- •• _- - ,"- -- -- -- - - - -._-----_. ------- o

Horário: 07/08/202222:56 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3b588ec1 feae4df1 a6e4b6c21 ed7d4ab.pdt
• ,_. • •••• _ •• <. h • • _., __ • __ ~._. • ._. __ . "'_ , _

Horário: 07/08/202222:56 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d3d3e57627664299992a7216ec44de98.pdf
. ---- -- - -~- - ~- - ------_. "--

Horário: 07/08/2022 22:56 Documento: Prova de Inscrição Municipal

~ Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d952f934d3c14fa2b26a847b61037257 .pdf

A G VIEIRA COSTA
Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cb863ee8589e43c1961 d7f77 a76a 7606.pdf
--~_._~-----------

Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/f91 b9c6a6fd44680a819694e2b8a55d 1.pdf

Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8aObf2365837455abc229ba4c7793ddc.pdf

Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/031 f6f9fb217 487a84a 183e3a704 75ad.pdf

Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e080acaad4204dc2b5d73f395ge1f38a.pdf
----_. ~ - --- -

Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/daf22025a8324c5f92641d70f0658a94.pdf
- - -_.- - ---- - --- - -------

Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7 c762621 a5634427bceOb53c19dc5b39.pdf
._- ----_.- _.- _._---_. -- - .__ ._---- ~..__ ._----_._--

Horário: 05/08/2022 09:36 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ac8ec2feb4e4f6aad695e04bc450a 71.pdf
~

2 de 3

http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f916de792884e528e79ca2024f5e264.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28a6707dOe3343fbb
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abe
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9ac11
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e8237864c6d14ff49a44e9d1e6fa4ef3.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6a5bb3280e994f30a8bc98f455fdf2a8.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7097335aece245a3a259fb3e9f1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3b588ec1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d3d3e57627664299992a7216ec44de98.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d952f934d3c14fa2b26a847b61037257
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cb863ee8589e43c1961
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/f91
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8aObf2365837455abc229ba4c7793ddc.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/031
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e080acaad4204dc2b5d73f395ge1f38a.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/daf22025a8324c5f92641d70f0658a94.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7
http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ac8ec2feb4e4f6aad695e04bc450a


\.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
lRACEMA-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3


